2

Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 декабря 2023 года																																																										№ 438
пгт. Карымское

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 30 августа 2023 года №293 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере
при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории
муниципального района «Карымский район»

            В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона
от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон), постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район» постановляю:
 1. Внести в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 30 августа 2023 года №293 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального района «Карымский район» следующие изменения:
 1.1. в пункте 1 приложения «Перечень муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг» слова:
«801012О.99.0.ББ57АК60000 (социально-педагогической  направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)» заменить словами:
«854100О.99.0.ББ52БР20000 (социально-гуманитарной направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов).

 2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                              А. С. Сидельников

[bookmark: _GoBack]